
4.1Yy)J13 
REPUDLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDINCIA DE COMPARIAS BUENA cIn De 
— IS 

184% 3175 

yg 8 RESOLUCION Mo. 95.207 
CARLOS LARA ZAVALA IO 00070 

: INTEMIENTE DE COMPAÑTAS DE PORTOYIEZO 

CONSIDERANDO: 

QUE ss ha prosertado a este Dospocho trop testimonios ds la escritura 
pública de constitución de PETEOLROS Y SERVICIOS ZAIZARO PETROZAX S.A. 
otorgada ente el Hoterio Primero del cantún Tasmgua ol 27 do Febrero 
de 1995, juntamente con la solicitud para su aprobación; 

QUE la Unidsd de Darecho societario mediante mesoranto 
Mo.SC.I(P.UDS,95,061 de 07 de Abril de 1995 hn emitido informe fevorable 
pera la contimanción del trímite, uns ve que considera que se ha dado 
complímionto a los requisitos lagalos respectivos; 

Di ejorciclo de sun atribuciones; 
LE . 
óS RESUELVE: 

mo. ” 

? ARTÍCULO PRIMERO. APROBAR le constitución de PETROLEOS Y SERVICIOS 
y ZAMIRANO PETROM S.A. com domicilío mn la ciudad de Portoviejo, en 

los £Éérminoa consbguras en lá trterida escritara. 

ARTIC BESUIDO. PEISPONTR:- e) Que o Noterto Primero del cantón Tossgun 
tome nota el marges de la matriz de ls escritura que se opueba, del 
contenido do la presente Rosolución; b) Que el Registrador 
Mercantil del emtiñn portoviójos Inscribe la referida escritura y cota 
Resolución; y, c) Que dichog fuacignarios sienten razón de em 
ADOtaciones. 

ARTICULO TERCERO,- DISPOUPR que un extracto de la escritura se publique, 
por una vez, en uno de los periódicas de mayor circulsción en la cóudad 
de Portoviejo. 

ATATJA IT A IHR AUSDITVA 

UTE: DIS 19 188) OMTTEDEADA rs    401 NA ARTS + Camas de nta 

  

db 
A 

MOEMOT ZAR y IAOTS A JA Cm APOLO TA 

PRES a JAS 3 Ud TADA VOR ATI + + 

 



PODALON 18 ADIIFIDA 
2.1 or vt ZA AATMOS 30 AJDRIOMIIVITa Y 

cae ara E£ln 
e “ 

DOY FF1 (ua la Prewanta Resolución de Aprobación de 
Constitución de la Compañía * PETROLEOS Y 
SERVICIOS ZAMBRANO PETROZAM S.A. B dictada en 
Portoviejo, por el Dr. Carlos Lara Zubala el día 
11 de Abril de 1.995, queda legaluente marginada 
so los archiyog que reposan en Ésta Notaría a mi 

  

AB. PEDRO EDUARDO MENDOZA MENDOZA 
MAT. No 211... 

4 
an 

A As 
QUE LA PRESENTE "RESOLUCION - QUE _ ANTECEDE QUEDA LEGALMENTE 

Ie 
INSCRITA BAJO EL NUMERC] OSMENTA Y OCHO 108) DEL REGISTRO 

K Y operas v 7 

MERCANTIL, CONJUNTAMENTE CON LA ESCRITURA DE CONETUTUCION 

o, FBETROZAM 3.4.* Y ANOTADA EN EL REPERTORIO GENERAL TOMO No. 

EN ESTA FECHA.- PORTOVIEJO, 17 DE ABRII DE 1905  


